Согласовано:
[bookmark: __DdeLink__98_523732735]_____________Ю.А. Трофимов

Ректору ФГБОУ ВО ИрГУПС Ю.А. Трофимову
от
_______________________________________________
(Имя, Отчество, Фамилия обучающегося)
договор об образовании от «____»_______20___г.                        № __________

Или договор найма койко-места от «__» ________20___г.            № ______
Или договор на дополнительные услуги к договору найма койко-места от «__» ________20___г. № ______

номер сотового телефона (при наличии) ________________

Заявление о рассрочке платежей за обучение (или проживание в общежитии Университета)

        В связи с тяжелым материальным положением______________________________________
(указываются причины, по которым заказчик желает изменить сроки оплаты за обучение)

прошу Вас согласовать график оплаты за обучение (или найм койко-места, дополнительных услуг) за 2 семестр учебного года:
- первый взнос 40 % от суммы задолженности  _______________________ рублей в срок до «01» марта 20___г.;
          - второй взнос 30 % от суммы задолженности  _______________________ рублей в срок до «01» апреля 20___г.;
[bookmark: _GoBack]        - второй взнос 30 % от суммы задолженности  _______________________ рублей в срок до «01» мая 20___г.

                                                                        ________________ (_________________)
             (подпись заказчика, дата)

Приложение: справка о составе семьи, справка о доходах физических лиц по форме 2-НДФЛ.

Декан факультета                              ________________                   (ФИО)